
Viola

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

ткань, кожа

medium, superior

спальный механизм, слайдер с электроприводомФУНКЦИОНАЛ

контрастная прострочка

аудиосистема

орех
126/20

венге натур.

черный
дуб

масл.
дуб

белый
дуб

опционально



все размеры по крайним точкам, с учетом ножек
погрешность размеров +/- 3 см

Viola
Основные размеры

83

44

65

86

56

197

Трехместный диван (3)

197

Трехместный диван (3)

169

Двухместный диван (max)

77

Кресло (Chair)

Угловой диван без механизма
(Max + Corner Divan 

или Corner Divan + Max)

Угловой диван без механизма
(Sofa + Corner Divan 

или Corner Divan + Sofa)

246

19
9

274

19
9


